
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00342016- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La RHCD Nº 291/2023 por la cual se designa al Dr. Baal Ulises DELUPI en el cargo de
Profesor Asistente de dedicación simple para la cátedra Semiótica; y

CONSIDERANDO:

Que por estrictas razones de servicios, el Prof. Delupi se desempeñó durante el mes de
diciembre de 2023;

Que corresponde reconocer los servicios desempeñados;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR, en calidad de interino, al Doctor Baal Ulises DELUPI, legajo
54276, en el cargo de Profesor Asistente con dedicación simple en la cátedra Semiótica, de la
Escuela de Letras, a partir del 01 y hasta el 31 de diciembre de 2023. (Afectando
partida vacante del Área Central).

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

RS




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-169-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Jueves 7 de Marzo de 2024
		2024-03-07T12:10:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T12:32:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T12:32:40-0300
	GDE UNC




